香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

EVERGRANDE HEALTH INDUSTRY GROUP LIMITED
恒 大 健 康 產 業 集 團 有 限 公 司

（前稱新傳媒集團控股有限公司

New Media Group Holdings Limited）

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：708）

海外監管公告

本公告是由恒大健康產業集團有限公司（前稱新傳媒集團控股有限公司）（「本公司」）根據香

港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

以下附件是本公司依台灣相關證券法律的規定於 2015年 6月 11日在台灣證券交易所股份有

限公司網頁刊發的公告。

承董事會命

恒大健康產業集團有限公司

公司秘書

方家俊

香港，2015年6月11日

於本公告發表日，董事會成員為：

執行董事 : 獨立非執行董事：
談朝暉女士 周承炎先生

童明先生 郭建文先生

韓笑然先生 謝武先生

外國發行人重大訊息申報作業

公司代號  910708

公告序號： 1

事實發生

日：
民國 104 年 6 月 11 日

公司名稱： 恒大健康產業集團有限公司(原名: 新傳媒集團控股有限公司)

主旨：
公告本公司(原名: 新傳媒集團控股有限公司)更名為「恒大健康產業

集團有限公司」之事宜

符合條款-第五條第 26 款

事實發生日:1040611

發生事由:

1.事實發生日: 1040611

2.公司名稱：恒大健康產業集團有限公司(原名: 新傳媒集團控股有限公司)

3.發生緣由：

(1)依據本公司民國 104 年 4 月 17 日股東特別大會決議通過更名，香港公司註冊

處於民國 104 年 4 月 20 日簽發更改名稱

證明書，原名「新傳媒集團控股有限公司」更名為「恒大健康產業集團有限公司」，

本公司於香港聯合交易所掛牌交易之英文簡稱為「EVERG HEALTH」及中文簡稱為

「恒大健康」。

(2)本公司於集中市場掛牌之台灣存託憑證中文名稱為「恒大健康產業集團有限

公司」中文簡稱為「恒大健」，英文名稱為「Evergrande Health Industry Group

Limited」，英文簡稱為「EHIG」 ，證券代號未變動，仍為「910708」。

(3) 有關本公司更名全面換發股票日期為 104 年 6 月 11 日。

4.因應措施:無

5.其他應敘明事項:依據台灣證券交易所股份有限公司營業細則第四十五條第一

項及第四項規定，連續公告三個月。

其他：